יונתן עוזיאל שועה
בית משפט השלום בחיפה

[23.04.2025]
כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב

גזר דין
בתאריך 14.3.24 הודו הנאשמים בעובדות כתב האישום, אך כפרו בכך כי המרמה בוצעה בנסיבות מחמירות.

בתאריך 2.7.24 ניתנה הכרעת דין בה הורשעו הנאשמים בעבירות של זיוף בכוונה לקבל דבר בנסיבות מחמירות
בניגוד לסעיף 418 + 29 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן:"חוק העונשין"), שתי עבירות של שימוש במסמך
מזויף בניגוד לסעיף 420 + 29 לחוק העונשין, שתי עבירות של התחזות לאדם אחר במטרה להונות בניגוד לסעיף
441 + 29 לחוק העונשין, ושתי עבירות של ניסיון לקבל דבר במרמה בניגוד לסעיף 415 רישא +29 +25 לחוק

העונשין.
עובדות כתב האישום בהן הורשעו הנאשמים בהכרעת הדין:

מובהר לנאשמים כי עליהם לשתף פעולה עם שירות המבחן לרבות המשך טיפול בו ישולבו, ואם לא יעמדו במבחן,

יוחזר עניינם לדיון בבית המשפט ודינם ייגזר מחדש.
שירות המבחן יגיש תוך 45 ימים את תכנית השל"צ לאישור בית המשפט.

המזכירות תעביר את גזר הדין לשירות המבחן למבוגרים.
זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי בחיפה.

ניתן היום, כ"ה ניסן תשפ"ה, 23 אפריל 2025, במעמד הצדדים.